
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz na podstawie art. 15zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1842, 1639, 2112, 2123 i 2157) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.256.827,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.651.348,93 zł, 

- dochody majątkowe 2.605.478,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.301.642,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.855.368,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.446.275,33 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8007B-F802-48C9-B447-C6598DB68CE7. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 9 026 945,64 9 073 445,64

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 5 877 823,00 5 924 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 877 823,00 5 924 323,00
852 Pomoc społeczna 1 069 264,19 1 059 264,19

Zasiłki stałe 466 205,00 456 205,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

466 205,00 456 205,00

47 220 327,18 47 256 827,18Razem:

-10 000,00

36 500,00

Dochody budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

46 500,00

75801 46 500,00

46 500,00
-10 000,00

85216 -10 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 181/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8007B-F802-48C9-B447-C6598DB68CE7. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 785 864,59 4 785 864,59

Drogi publiczne gminne 4 540 020,88 4 540 020,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 248,77 108 829,73
4270 Zakup usług remontowych 277 357,81 272 357,81
4300 Zakup usług pozostałych 200 987,00 223 406,04

750 Administracja publiczna 3 800 551,04 3 800 551,04
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 953 081,00 2 950 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 858,00 328 288,00
Spis powszechny i inne 25 325,00 25 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 202,53 20 262,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 622,32 3 569,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 515,15 508,06

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 194 397,45 196 967,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 212,00 129 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 820,00 21 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 010,00 2 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 860 837,90 860 837,90
Straż gminna (miejska) 151 342,37 151 342,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 007,00 17 992,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 236,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 188,00 4 203,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 236,00

Zarządzanie kryzysowe 267 105,53 267 105,53
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 516,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 74,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 187,31 258 597,31

801 Oświata i wychowanie 14 871 237,55 14 917 737,55
Szkoły podstawowe 9 774 757,33 9 803 494,33

Wydatki budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

0,00
60016 0,00

-17 419,04
-5 000,00
22 419,04

0,00
-2 570,0075023

75056

75085

-2 570,00

-7,09

0,00
60,27

-53,18

2 570,00
2 000,00

450,00
120,00

0,00
0,00

-15,00

-236,00

15,00
236,00

75416

75421

80101

0,00
3 000,00

516,00
74,00

-3 590,00
46 500,00
28 737,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 181/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8007B-F802-48C9-B447-C6598DB68CE7. podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 917 267,00 919 352,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 7 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 708,00 127 708,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 806,46 363 958,46
4270 Zakup usług remontowych 93 924,00 89 215,00
4300 Zakup usług pozostałych 113 676,00 118 385,00

Przedszkola 2 947 503,05 2 965 266,05

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 690 000,00 707 763,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

310 839,00 310 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 10,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 629,00 4 779,00

852 Pomoc społeczna 3 035 130,19 3 025 130,19
Zasiłki stałe 466 205,00 456 205,00

3110 Świadczenia społeczne 466 205,00 456 205,00
Pozostała działalność 60 625,00 60 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 243,00 31 242,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 582,00 5 582,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 800,00 800,11

855 Rodzina 13 900 174,18 13 900 174,18
Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 220 589,18 220 589,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 414,00 5 424,30
4270 Zakup usług remontowych 1 944,00 1 284,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 174,00 3 073,70

51 265 142,14 51 301 642,14

85506

Razem: 36 500,00

-100,30

2 085,00

7 500,00

39 000,00
-19 848,00

-4 709,00
4 709,00

17 763,00

17 763,00

80104

80150

85216

85295

0,00

-1 150,00
1 150,00

-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00

0,00
-0,84
0,73
0,11
0,00
0,00

1 010,30
-660,00
-250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8007B-F802-48C9-B447-C6598DB68CE7. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 125 703,00 125 703,00

Spis powszechny i inne 25 325,00 25 325,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 202,53 20 262,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 622,32 3 569,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 515,15 508,06

14 192 028,04 14 192 028,04

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana
0,00

75056 0,00
60,27

-53,18
-7,09

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 181/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E8007B-F802-48C9-B447-C6598DB68CE7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




